COMOSA

Servicos de Agua e Esgoto de Noveo Hamburgo

Concurso Pablico — edital N 01/2012

Acompanhamento das Convocacoes dos Aprovados

Agente de Relacionamento com o Cliente |

Classificacao
01
02
03
04
05
06
01
08
09
01(PCD")
10
1
12
13
11
10
16
1
18
19
20
V4|
22
23
24

Nome do Convocado

HELOISE CANAL

RAQUEL MENTZ

AIRTON DIRCEU LEMMERTZ
JANICE ANDREA KOHLRAUSCH
MARIANA PARANHOS DE OLIVEIRA
CHRIS DE CONTO CAPP

PAULO DE OLIVEIRA

VANDERLEI MACHADO DE BORBA
MARILIA SCHMITT WOLF
ROGERIO JEAN GEHLEN

JOLIA OHLWEILER

ROBERTO PERES DE SOUZA
EURICO ANDRE GRIN

THAIS ANDRADE LEOPARDO
MEIRIANE TRISE FUCHS
CAROLINE ACCO BASEGGIO
CARLOS ALEXANDRE HOLZBACH
FERNANDA BARTIKOSKI DE BRITO
ADEVALDO FORMOSO DA COSTA
KARINE NEUHAUS AULER
FABIANA MARQUE SIMONI
EMERSON CARINI DOS SANTO0S
OSCAR BOHRER NETO

CAROLINA FEIL PAUSE

FERNANDA SANTANA SCHMAEDECKE
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25 TAISA PACHECO TAVARES

26 VERA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS
2] MARIR INES DUQUE MONTEIRO

28 ISABEL SCHERER

29 RODRIGO LUIS SCHILLING

30 JONAS VON SCHARTEN PEREIRA ROTH
31 JULIANO ABRAHAO PEREIRA

32 FELIPE MENGER NUNES

33 FILIPE MENNO HEINLE

34 JESSICA CELINE PINTO PEREIRA

35 LILIANE GRAMS SOUTO

36 JURANDIR FRANCISCO DE OLIVEIRA
317 DARI JOSE DE MELLO

38 ALOIZIO SEBASTIAO DA SILVA PEREIRA
39 ANDREIA DUARTE DA SILVA SOARES
40 LUIS HENRIQUE BRUSIUS FILHO

M LUCI MARI OLIVEIRA FAGUNDES

42 ALEXANDRE DECKER SOARES

43 ANA PAULA DE MELLO

a4 ROBINSON MARTINS KORSCHNER
45 MICHELE ADRIANE MONTI CORRER
46 GABRIEL DOS SANTOS MACHADO

1 ALINE SONAGLIO POLESSO

48 GUILHERME LUIZ LOPES

49 DIEGO DA SILVA FIDELIS

90 GESSE DA COSTA

o1 SHAMIA BANDEIRA BECKER

92 DIEGO PATRICK SOSSMEIER
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a3 CHARLES TOSTES ROSA
o4 LIDIANE GUERRA

Analista de Sistemas

Nao houve convocacao

Analista de Planejamento, Orcamento e Gestao

Classificacao Nome do Convocado
o ROBERTA BORGES

02 PABLO JOHN SCHOENELL
Contador

Nao houve convocacao

Engenheiro Civil

Classificacao Nome do Convocado

1] EDUARDO KRUG MARQUES

02 MARIANA FOLETTO PEDROSO

03 DAIANE DA SILVEIRA FERNANDES RODRIGUES
04 ARTHUR FERNANDES DE SOUZA

05 LARIANE SCHOSSLER DE BRITES

06 MARCIA SILVA DE OLIVEIRA

07 JULIO HUMBERTO DA SILVA COELHO DE SOUZA
08 GUILHERME POLLETO HOEHR

09 JONY LUIS GOMES

10 JANAINA FIALHO TEIXEIRA MACHADO
SEGUNDA CHAMADA

1] EDUARDO KRUG MARQUES
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05 LARIANE SCHOSSLER DE BRITES
06 MARCIA SILVA DE OLIVEIRA
07 JULIO HUMBERTO DA SILVA COELHO DE SOUZA

Engenheiro Eletricista

Nio houve convocacio

Engenheiro Mecanico

Classificacao Nome do Convocado

01 DIOGENES SAVI MONDO

02 BRUNO CASTILHO DAL CAROBO
03 MAICON PERINI

Engenheiro Quimico

Classificacio Nome do Convocado

01 EDUARDO GARCIA TEIXEIRA

02 ALINE BAUER LACERDA
Motorista

Classificacio Nome do Convocado

01 LUIS AIRON OLIVEIRA RODRIGUES
02 ALTEMIR WILLERS

03 GILMAR DIAS BERNARDO

Técnico em Contahilidade

Classificacao Nome do Convocado
o EVANDRO DIEGO RIBEIRO
02 VANESSA BISSO TATSCH
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03 LISANE FERREIRA MARTINS

04 RENATO FERNANDES GUALHIANONI
05 ALEXANDRE TORRES ASSUNGAO FONTES
SEGUNDA CHAMADA

02 VUANESSA BISSO TATSCH
Técnico em Desenho

Classificacao Nome do Convocado

01 TANISE MELO DO NASCIMENTO
Técnico em Eletronica

N3ao houve convocacao

Técnico Eletrotécnico

Classificacao Nome do Convocado

01 MANUELLA DELAVECHIA DILL

02 KLEBER PERETTO DE OLIVEIRA
Técnico em Hidrologia

Classificacao Nome do Convocado

01 ESTHER DA SILVA BARBOSA GUIMARAES
02 GILSON REISCHAK DE OLIVEIRA
Técnico em Informatica

Classificacao Nome do Convocado

01 MATEUS CESAR GROESS
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Técnico em Logistica

Classificacao Nome do Convocado

01 CARLOS RANGEL BOTELHO
Técnico em Obras Civis

Classificacao Nome do Convocado

01 BRUNO DORNELLES RANGEL
02 MARCOS ANDRE BOTKER

03 ANA RITA RODRIGUES DA SILVA
04 WILLIAN HEMANN DE OLIVEIRA
05 ELISANDRA MEDINA COPETTI
06 RUBENS EDUARDO GRAEFF

017 JORGE LUIZ OLIVEIRA DA SILVA

Técnico em Seguranca do Trabalho

Classificacao
01
02
03
04

Nome do Convocado

CLAUDIA JAQUELINE QUADRA

ENDRIO PILAR FRAGA

CELSO AUGUSTO SALGADO DE FREITAS
ALEXANDRE DUARTE RODRIGUES

Técnico em Tratamento de Agua e Esgoto

Classificacao
01
02
03
04
05

Nome do Convocado
JULIANA CRISTINA MENDES
MAICON LEMES DA SILVA
LUCAS DE SOUZA MILANESI
JULIANA WITTMANN
MARIANA WICKERT
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06
0
08
09
10
1

12
13
14
19
16
1

Técnico Mecanico
Classificacao

01

02

03

04

JOAO PAULO DA SILVA

GERALDO TADEU DA SILVA THIESEN
PATRICIA TAMBOSI REQUE

PABLO OLIVEIRA SCHUH

JULIANA NICHELE KICH

AGATHA SCHARDONG TAYLOR
FERNANDA PILGER MOSMANN
CHEILA VIEGAS

ADEMAR HENRICH

KASSANDRA STEURER

ANDERSON SAMPAIO DOS SANTOS
CELSO PALMA

Nome do Convocado

RAFAEL QUINES DA SILVA

CESAR HENRIQUE ROCHA SILVEIRA
JOAO CARLOS PRESTES

VINICIUS LAZZARI

PCD* - Portador Com Deficiéncia Fisica
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